
Milí hudební přátelé a příznivci dechovky. Dovolujeme si Vás pozvat 

v sobotu 25. 8. 2012 do Jablonce nad Jizerou   
na tradiční - již sedmnáctý 

Krakonošův 
  festival  
   dechových hudeb 

 

Festival bude zahájen průvodem spojených hudeb a „Mažoretek“ 
z náměstí v 13:15 hod. do Městského parku k „Hájence“. 

 

Na festivalu vystoupí tyto orchestry: 
 

Dechová hudba „Broďanka“ ze Železného Brodu a 

Dechová hudba „Krkonošská dechovka“ z Jablonce nad Jizerou 
 

Festival se letos koná jako jedna ze součástí oslav 25.výročí uzavření 
partnerství měst Jablonce nad Jizerou (CZ) a Sulzbachu am Taunus (D). 
 

 

Bohaté občerstvení 
při stolovém sezení zajištěno!!! 
                 

Vstup:  děti a mládež do 15 let zdarma, 
                    ostatní 50,- Kč. 
 

Přijďte se pobavit, přijďte si zazpívat. 
 

V případě zvlášť nepříznivého počasí se festival koná v Kulturním domě!!!  
Na festival dále přímo navazuje další program v rámci oslav 25.výročí partnerství s městem 

Sulzbach am Taunus. Budou následovat slavnostní projevy a zdravice, vystoupí žáci a učitelé 
místní Základní umělecké školy a dál nás bude celým večerem provázet country kapela 

NABOSO. Taneční parket je nachystán, stejně tak zábavné dovednostní soutěže.  
POJĎTE S NÁMI SLAVIT – BUĎTE U TOHO. 


